Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

MISANO 18 GIUGNO 2018 GULLY - G- PAREGG. SBK2 1806 18
Laptimes
6) 17:18:22.015 01:50.787 76 - CALIGIURI FRANCO 7) 17:21:05.278 01:53.748
10- ARENA GIULIANO _ 7) 17:20:12.792  O1:50.777  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 17:22:50.606  01:54.418
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:22:03.205 01:50.413 1) 17:09:07.733 01:54.184
.N0- . 108 - NIELI CATALDO
1) 17:09:27.779  01:58.409 2) 17:11:02.215  01:54.482 |
2) 17:11:24.937 01:57.158 53 - MARCATTILI GIANLUCA 3) 17:12:55.060 01:52.845 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:13:22.324 01:57.387 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:14:47.578 01:52.518 1) 17:09:39.826 01:59.224
4) 17:15:19.453 01:57.129 1) 17:09:06.664 01:52.820 5) 17:16:41.383 01:53.805 2) 17:11:37.986 01:58.160
5) 17:17:16.167 01:56.714 2) 17:10:58.072 01:51.408 6) 17:18:34.785 01:53.402 3) 17:13:37.069 01:59.083
6) 17:19:10.547 01:54.380 3) 17:12:50.296 01:52.224 7) 17:20:27.799 01:53.014 4) 17:15:36.053 01:58.984
7) 17:21:06.700 01:56.153 4) 17:14:42.715 01:52.419 8) 17:22:24.438 01:56.639 5) 17:17:34.810 01:58.757
8) 17:23:05.808 01:59.108 5) 17:16:33.884 01:51.169 6) 17:19:34.525 01:59.715
6) 17:18:25.453 01:51.569 81 - DJERIDI HATEM 7) 17:21:33.916 01:59.391
11-SOAVEALESSANDRO 7) 17:20:17.547  01:52.094  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 17:23:38.899  02:04.983
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:22:09.569 01:52.022 1) 17:09:12.684 01:52.630
:09: : 109 - PIGALARGA MATTIA
1) 17:09:15.250 01:55.260 1 - CARUSO RAPHAEL 2) 17:11:04.415 01:51.731 ‘ : . G -
2) 17:11:08.301 01:53.051 - 3) 17:12:57.840 01:53.425 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:13:01.929 01:53.628 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:14:50.006 01:52.166 1) 17:09:31.514 01:58.716
4) 17:14:55.224 01:53.295 1) 17:09:17.624 01:54.661 5) 17:16:42.392 01:52.386 2) 17:11:28.261 01:56.747
5) 17:16:51.551 01:56.327 2) 17:11:13.194 01:55.570 6) 17:18:33.497 01:51.105 3) 17:13:24.120 01:55.859
6) 17:18:44.982 01:53.431 3) 17:13:08.150 01:54.956 7) 17:20:25.944 01:52.447 4) 17:15:19.645 01:55.525
7) 17:20:39.193 01:54.211 4) 17:15:04.666 01:56.516 8) 17:22:17.835 01:51.891 5) 17:17:15.253 01:55.608
8) 17:22:31.925 01:52.732 5) 17:17:00.490 01:55.824 6) 17:19:12.063 01:56.810
6) 17:18:56.722 01:56.232 91 - CAGIANO STEFANO 7) 17:21:11.820 01:59.757
22 - ZANOTTO BRUNO-OVER 50 7) 17:2053.483  O1:56.761  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 17:23:10.201  01:58.471
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:22:47.854 01:54.371 1) 17:09:13.755 01:52.554
:09: : 111 - DONADEI RICCARDO
1) 17:09:03.916 01:52.210 2) 17:11:06.630 01:52.875 ‘
2) 17:10:56.436 01:52.520 60 - CECCHI GIANLUCA-OVER 3) 17:12:58.504 01:51.874 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:12:48.848  01:52.412  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 171 4'_52 788 01'_54 284 1) 17:09:04.853  01:52.427
4) 17:14:40.055 01:51.207 1) 17:09:15.491 01:52.803 5) 17:16:50.354 01:57.566 2) 17:10:57.015 01:52.162
5) 17:16:30.811 01:50.756 2) 17:11:09.051 01:53.560 6) 17:18:44.322 01:53.968 3) 17:12:49.706 01:52.691
6) 17:18:21.384 01:50.573 3) 17:13:02.209 01:53.158 7) 17:20:39.701 01:55.379 4) 17:14:41.106 01:51.400
7) 17:20:12.426 01:51.042 4) 17:14:55.865 01:53.656 8) 17:22:34.273 01:54.572 5) 17:16:32.783 01:51.677
8) 17:22:02.950 01:50.524 5) 17:16:49.905 01:54.040 6) 17:18:24.171 01:51.388
6) 17:18:43.034 01:53.129 98 - CAVALLI PAOLO-OVER 50 7) 17:20:15.372 01:51.201

27 - CAVAZZONI ANDREA
Giro Ora del giorno Tempo Giro 64 - SAVINO MARCO
1) 17:09:05.118 01:52.423 Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:22:06.423 01:51.051
1) 17:09:42.410 02:02.329
2) 17:11:41.996 01:59.586

‘114 - LIVIELLO DANIELE-OVER

2) 17:10:57.132 01:52.014 1) 17:09:21.431 01:56.131 3) 17:13:38.685 01:56.689 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:12:49.242 01:52.110 2) 17:11:19.356 01:57.925 4) 17:15:34.663 01:55.978 1) 17:09:28.548 01:56.600
4) 17:14:40.618 01:51.376 3) 17:13:16.104 01:56.748 2) 17:11:25.302 01:56.754

5) 17:17:29.794 01:55.131
67 - MAZZINI MARCO 6) 17:19:26.206 01:56.412
7) 17:21:20.647 01:54.441
8) 17:23:15.453 01:54.806

5) 17:16:32.254 01:51.636
6) 17:18:22.910 01:50.656
7) 17:20:13.158 01:50.248 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 17:13:20.528 01:55.226
4) 17:15:17.230 01:56.702
5) 17:17:12.882 01:55.652

8) 17:22:04.232 01:51.074 1) 17:09:36.000 01:58.658 6) 17:19:07.383 01:54.501
2) 17:11:32.892 01:56.892 104 . MONTANARI GIALUCA 7) 17:21:03.024  01:55.641
52 - MARANI GIORDANO 13 :
: : : 3) 17:13:30.697  OL57.805  Giry oradelgiomo ~ TempoGiro ~ 8) 17:22:58.545  01:55.521
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:15:25.682 01:54.985

1) 17:09:33.663 01:57.676

1) 17:09:04.405 01:52.324 5) 17:17:21.143 01:55.461 2) 17:11:29.368 01-55.705 \128-ZAZZIGIANLUCA

2) 17:10:56.850 01:52.445 6) 17:19:15.913 01:54.770 3) 17:13:25.773 01:56.405 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 17:12:49.248 01:52.398 7) 17:21:11.615 01:55.702 4) 17:15:20.230 01:54.457 1) 17:09:22.448 01:55.670

4) 17:14:40.216 01:50.968 8) 17:23:06.287 01:54.672 5) 17:17:16.626 01:56.396 2) 17:11:15.734 01:53.286

5) 17:16:31.228 01:51.012 6) 17:19:11.530 01-54.904 3) 17:13:10.678 01:54.944
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

MISANO 18 GIUGNO 2018 GULLY - G- PAREGG. SBK2 18 06 18
Laptimes

4) 17:15:05.844 01:55.166 1) 17:09:20.232 01:56.108 772 - BELTRANI CARLO

5) 17:17:00.788 01:54.944 2) 17:11:15.193 01:54.961 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 17:18:56.974 01:56.186 3) 17:13:10.399 01:55.206 1) 17:09:12.446 01:52.222

7) 17:20:53.668 01:56.694 4) 17:15:06.189 01:55.790 2) 17:11:03.435 01:50.989

8) 17:22:48.099 01:54.431 5) 17:17:01.625 01:55.436 3) 17:12:56.332 01:52.897

6) 17:18:58.176 01:56.551 4) 17:14:47.971 01:51.639

223 - GUSTATO RAFFAELE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:09:25.788 01:57.126 426 - FRICASSE' GIOVANNI

2) 17:11:20.541 01:54.753 Giro Ora del giorno Tempo Giro

7) 17:20:54.564 01:56.388 5) 17:16:39.891 01:51.920
6) 17:18:32.242 01:52.351
7) 17:20:24.304 01:52.062
8) 17:22:17.039 01:52.735

3) 17:13:16.224 01:55.683 1) 17:09:37.824 01:57.662
4) 17:15:11.368 01:55.144 2) 17:11:33.657 01:55.833 Giro piu veloce
5) 17:17:04.408 01:53.040 3) 17:13:31.077 01:57.420 01:50.248 - 27 CAVAZZONI
6) 17:18:58.471  01:54.063 4) 17:15:27.330  01:56.253 Aa'}'gifoEf
7) 17:20:54.900 01:56.429 5) 17:17:23.340 01:56.010 Velocita media : 137 Km/h
8) 17:22:49.215 01:54.315 6) 17:19:19.782 01:56.442
7) 17:21:16.211  01:56.429 Inizio gara
288 - NOVOLETTO MASSIMO 8) 17:23:12.751  01:56.540 18/06/2018 17:07:04
Giro Ora del giorno Tempo Giro Fine gara
1) 17:09:19.879 01:56.162 439 - PIAZZALUNGA GIORDAN 18/06/2018 17:24:52
2) 17:11:14.799 01:54.920 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:13:09.973 01:55.174 1) 17:09:35.133 01:58.756
4) 17:15:05.208 01:55.235 2) 17:11:32.333  01:57.200
5) 17:17:00.133 01:54.925
6) 17:18:54.175  01:54.042 09 - RONCONIGIANNI
7) 17:20:48.957 01:54.782 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 17:22:43.391 01:54.434 1) 17:09:05.883 01:52.644
2) 17:10:57.723  01:51.840
311 - MARCOZZ| GABRIELE 3) 17:12:50.051 01:52.328
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:09:21.944  02:01.902 021 -SCABELLIANDREA
2) 17:11:14.275 01:52.331 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:13:06.814 01:52.539 1) 17:09:31.405 01:59.636
4) 17:14:57.794  01:50.980 2) 17:11:28.059 01:56.654
5) 17:16:51.345  01:53.551 3) 17:13:26.746  01:58.687
6) 17:18:44.448  01:53.103 4) 17:15:25.006  01:58.260
7) 17:20:38.599  01:54.151 5) 17:17:25.013  02:00.007
8) 17:22:34.860  01:56.261 6) 17:19:21.082  01:56.069
7) 17:21:18.236 01:57.154
329 - SANCHINI ALESSANDRO 8) 17:23:13.433 01:55.197
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:09:18.122  01:56.498 027 - STAZZI MARCO-OVER 50
2) 17:11:13.558 01:55.436 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:13:09.054  01:55.496 1) 17:09:18.703  01:56.102
4) 17:15:05.055  01:56.001 2) 17:11:13.977  01:55.274
5) 17:17:01.456 01:56.401 3) 17:13:09.437 01:55.460
6) 17:18:57.971  01:56.515 4) 17:15:03.880  01:54.443
7) 17:20:54.347 01:56.376 5) 17:16:55.520  01:51.640
8) 17:22:49.123  01:54.776 6) 17:18:47.359  01:51.839
7) 17:20:40.126 01:52.767
339 - GADOTTI LUCA 8) 17:22:34.665 01:54.539
Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



